KSV
Schlitzauslass
Handbuch
2/59 | KSV
Inhaltsverzeichnis
Beschreibung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Abmessungen und Gewichte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Bestellschlüssel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

4-1200 300 200 207 1200 342 175 5,0
13/59 | KSV
Bestellschlüssel
Anzahl der Schlitze 1)
1
2
3
4
Länge L (mm) 2)
600
750
900
1050
1200
1350
1500
1650
1800
1950
Dämmung 3)
I1 Innendämmung
J Außendämmung
HINWEISE:
1) Der Bestellschlüssel für den Anschlusskasten enthält die Länge und die Anzahl der Schlitze des entsprechenden KSV-
Auslasses.
2) Die Anschlusskästen für Auslässe mit einer Länge von mehr als 1200 mm werden aus zwei Kästen mit kleineren
Längen kombiniert. Jeder von ihnen hat einen eigenen Anschlussstutzen.
3) Wenn in der Bestellbezeichnung keine Dämmung angegeben ist, wird der Anschlusskasten ohne Dämmung (weder
innen noch außen) geliefert.
Der Anschlusskasten PB-KSV und die Montagebrücke MB-KSV schließen sich in Verbindung mit dem gleichen Durchlass
KSV gegenseitig aus.
Beispiel für den Bestellschlüssel
PB-KSV-2-900-I1
Anschlusskasten für Schlitzauslass KSV mit zwei Schlitzen, 900 mm lang, mit Innendämmung.
14/59 | KSV
Zuordnung der Anschlusskästen zu den entsprechenden Auslässen
L
(mm)
PB-KSV
KSV-1 KSV-2 KSV-3 KSV-4
600 1 × PB-KSV1-600 1 × PB-KSV2-600 1 × PB-KSV3-600 1 × PB-KSV4-600
750 1 × PB-KSV1-750 1 × PB-KSV2-750 1 × PB-KSV3-750 1 × PB-KSV4-750
900 1 × PB-KSV1-900 1 × PB-KSV2-900 1 × PB-KSV3-900 1 × PB-KSV4-900
1050 1 × PB-KSV1-1050 1 × PB-KSV2-1050 1 × PB-KSV3-1050 1 × PB-KSV4-1050
1200 1 × PB-KSV1-1200 1 × PB-KSV2-1200 1 × PB-KSV3-1200 1 × PB-KSV4-1200
1350 1 × PB-KSV1-600
1 × PB-KSV1-750
1 × PB-KSV2-600
1 × PB-KSV2-750
1 × PB-KSV3-600
1 × PB-KSV3-750
1 × PB-KSV4-600
1 × PB-KSV4-750
1500 2 × PB-KSV1-750 2 × PB-KSV2-750 2 × PB-KSV3-750 2 × PB-KSV4-750
1650 1 × PB-KSV1-750
1 × PB-KSV1-900
1 × PB-KSV2-750
1 × PB-KSV2-900
1 × PB-KSV3-750
1 × PB-KSV3-900
1 × PB-KSV4-750
1 × PB-KSV4-900
1800 2 × PB-KSV1-900 2 × PB-KSV2-900 2 × PB-KSV3-900 2 × PB-KSV4-900
1950 1 × PB-KSV1-900
1 × PB-KSV1-1050
1 × PB-KSV2-900
1 × PB-KSV2-1050
1 × PB-KSV3-900
1 × PB-KSV3-1050
1 × PB-KSV4-900
1 × PB-KSV4-1050
15/59 | KSV
MB-KSV